QUADRO ECONOMICO - Realizzazione blocco spogliatoi e blocco bagni Capannone Contrada Regina

LAVORI

€35,713.83

Realizzazione blocco spogliatoi

Realizzazione blocco bagni
di cui Oneri per la Sicurezza
IMPORTO TOTALE LAVORI

€15,952.86

€19,760.97
€1,121.60
€35,713.83

SOMME A DISPOSIZIONE

IVA su lavori
IMPREVISTI
Totale somme a disposizione

10%
5%

€3,571.38

€1,785.69
€5,357.07

TOTALE PROGETTO

€41,070.90




